研究生〔2012〕3号
关于印发《皖南医学院硕士学位论文撰写要求》的通知

各系、部及相关单位：

    为进一步提高我校硕士学位论文的质量，规范硕士学位论文的格式和要求，经讨论、研究，现将《皖南医学院硕士学位论文撰写要求》发给你们，须遵照执行。

二〇一二年三月十五日

附件：皖南医学院硕士论文撰写要求

主题词：研究生 论文 通知
皖南医学院研究生部                     2012年3月15日印发

                                                                      共印10份

- 4 -
- 1 -